
                                                                
 

1 
 

  
 

                                                              Kraków, dnia 19 września 2018 r. 

 

 Znak sprawy: OP-II.082.3.17.2018.JSL.II 
 

 

 

 

Informacja z otwarcia ofert 

 
Dotyczy postępowania pn.: ,, Świadczenie usług publikacji ogłoszeń w prasie lokalnej na potrzeby projektu nr  

POIS.02.04.00-00-0193/16, pn.: „Opracowanie planów zadań ochronnych dla obszarów Natura 2000- 
postępowanie III ” 

 
 
 

Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia:  

1 000 zł. brutto. 
 
 
Zamawiający informuje, że w  wyznaczonym terminie składania ofert, tj. do 19 września 2018 r. godz. 10.00, wpłyneły 

nastepujące oferty:  

 

AGORA S.A O/ Kraków, ul. Cystersów 9, 31-553 Kraków, na kwotę: 1131,60 PLN. 

  

 

 

  

 
 Podpisał/ Izabela Znamirowska 


